

Kronings Engineering ApS

Susåvænget 1 A
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 38104950

Årsrapport 01.04.2018 - 31.12.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.05.2019

Dirigent

Navn: Lasse Smidt

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kronings Engineering ApS
Susåvænget 1 A
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 38104950
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.04.2018 - 31.12.2018

Direktion

Lasse Smidt

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er udvikling og bearbejdning af komponenter og dele, samt eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør før skat udgør -54 tkr. mod -1.369 tkr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabskapitalen er primo 2019 overdraget fra selskabet af 17. januar 2019 ApS under konkurs til Kronings ApS.

Den nye ejer har tilført forretningsomfang og ledelse i selskabet og dets kinesiske datterselskaber, hvilket forventes at sikre fremadrettet lønsom drift. Egenkapitalen forventes reetableret via lønsom drift.

I forbindelse med ændring af ejerforholdet er regnskabsåret omlagt til kalenderåret. Omlægningsåret omfatter som en konsekvens heraf perioden 01.04.2018 til 31.12.2018.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018 t.kr.</u>	<u>2017/18 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		0	(5)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(1)	(1.344)
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(53)</u>	<u>(27)</u>
Resultat før skat		(54)	(1.376)
Skat af årets resultat	4	<u>(8)</u>	<u>7</u>
Årets resultat		<u>(62)</u>	<u>(1.369)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(62)</u>	<u>(1.369)</u>
		<u>(62)</u>	<u>(1.369)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>t.kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skat		0	8
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>8</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver		<u>0</u>	<u>9</u>
Aktiver		<u>0</u>	<u>9</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>t.kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		50	50
Overført overskud eller underskud		<u>(1.444)</u>	<u>(1.382)</u>
Egenkapital		<u>(1.394)</u>	<u>(1.332)</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.389	1.336
Anden gæld		<u>5</u>	<u>5</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.394</u>	<u>1.341</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.394</u>	<u>1.341</u>
Passiver		<u>0</u>	<u>9</u>
Going concern	1		
Personaleomkostninger	2		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	50	(1.382)	(1.332)
Årets resultat	0	(62)	(62)
Egenkapital ultimo	50	(1.444)	(1.394)

Noter

1. Going concern

Virksomhedens fortsatte drift, udvikling samt værdiansættelse af selskabets aktiver er betinget af, at der fortsat stilles kredit til rådighed fra leverandører og tilknyttede virksomheder, samt at der tilføres ny kapital, hvis dette er nødvendigt. Der er intet, der indikerer, at kreditterne ikke skulle være til rådighed for det kommende regnskabsår. Årsrapporten er således aflagt efter princippet om fortsat drift.

	<u>2018</u>	<u>2017/18</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018</u>	<u>2017/18</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	53	26
Renteomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>1</u>
	<u>53</u>	<u>27</u>
	<u>2018</u>	<u>2017/18</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
4. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	<u>8</u>	<u>(7)</u>
	<u>8</u>	<u>(7)</u>
		Kapital-
		andele i
		tilknyttede
		virk-
		somheder
		<u>t.kr.</u>
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>1.348</u>
Kostpris ultimo		<u>1.348</u>
Nedskrivninger primo		<u>(1.348)</u>
Nedskrivninger ultimo		<u>(1.348)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>

Noter

	Ejer- andel	Egenkapital	Resultat
	%	t.kr.	t.kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Kronings Engineering (Ningbo) CO, Ltd.	100,0	168	(85)
Kronings Engineering Manufacturing (Ningbo) CO, Ltd.	100,0	(4.533)	(3.354)

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kronings ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for moderselskabets engagement med pengeinstitut, på op til 13.387 kr., er der givet sikkerhed i aktier i Kronings Engineering Manufacturing (Ningbo) CO Ltd og i Kronings Engineering (Ningbo) CO Ltd., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2018 udgør 0 kroner.
